CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000

Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapomepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SAO PAULO

EDITAL N° 02/2023

SILAS REGO DOS SANTOS, Presidente da

Cémara Municipal de Santana da Ponte Pensa,

usando das atribui¢des que lhe são conferidas e pelo

disposto da Lei Municipal nº 1.382/2012 e a

Instrução 2/98 do TCE;

Torna Público que os subsidios mensais dos

Agentes Politicos, Vereadores e Presidente da Camara, durante o exercicio 2023 dar-se-

4 conforme segue:

1 — O exercente de mandato de Vereador, não

ocupante de posto de Presidente, percebe subsidio mensal no valor de R$ 2.290,95 (Dois

mil, duzentos e noventa reais e noventa e cinco centavos).

11 - O Vereador no exercicio de cargo de Presidente

da Câmara percebe subsidio mensal no valor de R$2.836,41 (Dois mil, oitocentos e trinta

e seis reais e quarenta e um centavos).

A Céamara Municipal é composta por 9 (nove)

vereadores.

Registre-se. Publique-se.

Santana da Ponte Pensa/SP, 29 de margo de 2023.

Presidente da Camara

Publicado e registrado na Secretaria em data supra.

Ç Ryadiize g. Panh
Beatriz Ó&lçalves Batista

Assistente Administrativo